2

	[image: image1.jpg]

	Проект

	ДУМА КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

	Р Е Ш Е Н И Е

	____________

	№ _____

	О внесении изменений в решение Думы Колпашевского района от 27.02.2023 № 23 «О предоставлении иных межбюджетных трансфертов из бюджета муниципального образования «Колпашевский район» бюджетам поселений, входящих в состав муниципального образования «Колпашевский район», на подготовку проектов изменений в генеральные планы, правила землепользования и застройки»

В целях обеспечения освоения средств иного межбюджетного трансферта
Дума Колпашевского района РЕШИЛА:

1) Внести в решение Думы Колпашевского района от 27.02.2023 № 23 «О предоставлении иных межбюджетных трансфертов из бюджета муниципального образования «Колпашевский район» бюджетам поселений, входящих в состав муниципального образования «Колпашевский район», на подготовку проектов изменений в генеральные планы, правила землепользования и застройки» (в редакции решения Думы Колпашевского района от 28.07.2023 № 71) следующие изменения:

2) в пункте 5.4 слова «не позднее 25.12.2023» заменить словами «не позднее 29.12.2023»;

3) в пункте 5.5 слова «не позднее 27.12.2023» заменить словами «не позднее 29.12.2023».
2. Настоящее решение вступает в силу с даты его официального опубликования и распространяет своё действие на правоотношения, возникшие с 25.12.2023 года.

3. Опубликовать настоящее решение в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского района и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования «Колпашевский район».
	Глава района

	Председатель Думы района

	________________А.Б.Агеев

	______________И.Г.Токарева